АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

              ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от_____________                                                                                                №_____________

Об утверждении административного регламента
по  предоставлению муниципальной услуги
 «Приём заявлений об оказании первичной
медико-санитарной помощи в
амбулаторно-поликлинических, стационарных
подразделениях муниципального бюджетного учреждения
 и подразделениях скорой медицинской помощи,
медицинской помощи женщинам
в период беременности, во время и после родов,
а также предоставление информации о такой  помощи
и постановка на соответствующий учёт»

	Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011              № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», постановлением администрации города Покачи от 01.12.2009 № 903 «Об утверждении порядка формирования  и ведения реестра муниципальных услуг»,  в целях  повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальной услуги», постановлением администрации города Покачи от 06.03.2012 № 226 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений об оказании первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарных подразделениях муниципального бюджетного учреждения  и подразделениях
скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов, а также предоставление информации о такой  помощи и постановка на соответствующий учёт»  (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города  Покачи                                                               Р. З. Халиуллин

Лист согласования
Нормативный правовой акт___
Не нормативный правовой ___
Наименование Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Приём заявлений об оказании первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарных подразделениях муниципального бюджетного учреждения  и подразделениях скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов, а также предоставление информации о такой  помощи и постановка на соответствующий учёт»
Кем подготовлен Управлением  по социальным вопросам
Разработчик:  __управление по социальным вопросам_, Гилев С.А.. 74260____
            (наим. структурного подразделения  Ф.И.О., подпись руководителя,  телефон)
Вирясова Т.Н., 72955
                                                                           (Ф.И.О исполнителя , контактный телефон)
	Предварительная экспертиза
КПУ
	 Замечания и предложения КПУ

	«_____»_______________20___ г.
                  Дата поступления МПА______________________
подпись специалиста о принятии документа

Направить и разослать (заполняется разработчиком МПА):
	Проекты МПА
	МПА

	сайт

	Направлено в прокуратуру
«___»___________20__
	Газета
	Регистр
	Консультант  плюс
	Сайт

	Подпись
Специалиста ОИ
________________
	Получено из
Прокуратуры
«___»___________20__

	Дата поступлен-ия на согла-сование

Занимаемая должность, фамилия, инициалы

Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Заместитель главы города по социальным вопросам
Гвоздь Г.Д.

	Начальник управления экономики и статистики
 Шафеева Т.Н.

	Управляющий делами
администрации города
Кулешевич Е.А.

	Контрольно-правовое управление
Кравченко Е.А

	Главный врач
МБУЗ «ЦГБ»
Мананкова Л.Н..

	1.___УпоСВ -2 экз____      2.______________________
3._______________________

	4.___________________ 5.____________________ 6.____________________

	7.____________________
8.____________________ 9.____________________

	Проект вносит изменения и (или) утрачивает силу
	от _______________ № ______
от _______________ № ______
	от _______________ № ______
от _______________ № ______

	Электронная версия постановления (распоряжения)  соответствует
бумажному носителю
	______________      ______________________
         подпись                                       ФИО
                                        разработчика проекта

Пояснительная записка
к постановлению администрации города
«Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги          «Приём заявлений об оказании первичной
медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарных
подразделениях муниципального бюджетного учреждения  и подразделениях скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам
в период беременности, во время и после родов, а также предоставление информации о такой  помощи и постановка на соответствующий учёт»

Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011              № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», постановлением администрации города Покачи от 01.12.2009 № 903 «Об утверждении порядка формирования  и ведения реестра муниципальных услуг»,  в целях  повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальной услуги» возникла необходимость в разработке и утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги          «Приём заявлений об оказании первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарных подразделениях муниципального бюджетного учреждения  и подразделениях скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов, а также предоставление информации о такой  помощи и постановка на соответствующий учёт»

Начальник управления
по социальным вопросам                                                                  Гилев С. А.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]